

**Nr.factura: BU208611493390****Data factura: 19.01.2023**

Pct. de lucru: S/R Vitan S/R Vitan SRV1

Calea Vitan 112-114,

Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10500419 CABLU MYYM 3X2.5 (100m)	M	200,000	5,03	1.006,01	191,142
2	11109038 DISC DEB.MET.UNIV230X3X22.23	BUC	35,000	9,78	342,30	65,037
3	11113592 103485 SPUMA PROFIL 625 ML	BUC	23,000	18,91	434,93	82,637
<p>ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL</p> <p>INTRARE NR.: 142</p> <p>IESIRE</p> <p>Ziua 19. Luna 01. Anul 2023</p>						
Achitat cu bon fiscal nr..		Aviz de insotire a marfii nr.: 6015457889;				
Comanda nr.: 1011037078;		Curs: 1 RON = 1,00000 RON		Metoda de plata: ORDIN DE PLATA		
Data scadenta: 18.02.2023		Credit ramas: 60821.46- RON		Cod agent de vanzari: 60233		
				1.783,24		338,81
						X
Total de plata (col.5 + col.6)					2.122,05	